
MENUS ÉCOLES ÉLÉMENTAIRE ET MATERNELLE ET CENTRE DE LOISIRS DE CAROMB / FICHE DE SUIVI DES ALLERGÈNES

Information : En application du décret n° 2015-447 relative à l'information des consommateurs sur les allergènes et les denrées alimentaires non préemballées, nous annonçons la présence de 14 allergènes dans les menus servis aux enfants.
Si ces informations sont fiables pour la plupart des préparations, un risque demeure selon les ingrédients utilisés dont la composition peut varier en fonction des livraisons ou des fournisseurs. L'équipe de la cuisine centrale privilégiant de travailler avec des produits frais aussi

souvent que possible, et réalisant presque la totalité des préparations sur place, la diversité des ingrédients est telle que les aléas des arrivages ne nous permettent pas d'actualiser la présence de ces allergènes au jour le jour.

DDaatteess PPllaattss AAlllleerrggèènneess

1133//0055//2244

SSaallaaddee ccoolleessllaaww ++ ++ ++ ++ ++
MMaanncchhoonnss ddee CCaannaarrdd ++
PPeettiittss PPooiiss aauu jjuuss ++

CCrrèèmmee ddeesssseerrtt vvaanniillllee ++

DDaatteess PPllaattss AAlllleerrggèènneess

1144//0055//2244

LLaaiittuuee aauu mmaaiiss ++ ++ ++
OOmmeelleettttee ++ ++

PPoommmmee ddee tteerrrree RRoottiieess
BBûûcchhee ddee cchhèèvvrree
FFrruuiitt ddee ssaaiissoonn

DDaatteess PPllaattss AAlllleerrggèènneess
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SSaallaaddee ddee lleennttiilllleess ++ ++ ++
CChhiippoollaattaass

CCoouurrggeetttteess ppeerrssiillllééeess ++
PPeettiittss ssuuiisssseess aauuxx ffrruuiittss ++

DDaatteess PPllaattss AAlllleerrggèènneess
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RRaaddiiss// BBeeuurrrree ++
EEmmiinnccéé ddee bbœœuuff ++
PPeennnnee rriiggaattee ++ ++
SSaaiinntt PPaauulliinn ++

FFrruuiitt ddee ssaaiissoonn

DDaatteess PPllaattss AAlllleerrggèènneess
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FFeeuuiilllleettéé aauu ffrroommaaggee ++ ++ ++
CCooeeuurrss ddee mmeerrlluu ssaauuccee aauuxx

hheerrbbeess ++ ++

EEppiinnaarrddss àà llaa ccrrèèmmee ++
MMoouussssee aauu cchhooccoollaatt ++


